
Consultas Realizadas 

Licitación 416023 - ADQUISICION DE
RETROEXCAVADORA PLURIANUAL 2022-2023-

2024-2025
Consulta 1 - Plazo de Entrega del bien.

Consulta Fecha de Consulta 26-07-2022

Buenas tardes, con relacion a el plazo de entrega del bien.
Podria ser 90 dias una vez emitida la O.C?
**Justificacion; Actualmente las importaciones de un bien desde europa a nuestro pais se volvieron mas lentos y rigurosos,
por ende solicitamos a la convocante tener en cuenta ese factor.

Respuesta Fecha de Respuesta 26-07-2022

En virtud a que se cuenta con una maquinaria en estado crítico, la entrega del bien, debe ser en la brevedad posible, ya
que dicha maquinaria es de suma urgencia para la institución, para la reparación de caminos rurales y trabajos varios. No
pudiendo ampliar el plazo de entrega hasta 90 días.-

Respuesta Fecha de Respuesta 26-07-2022

Buenas tardes, tendremos en cuenta dicha sugerencia.-
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